1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme Portaria

13.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de Classificação dos candidatos

habilitados no Concurso Público 01/2017, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 12 e 13 de março de
2018 das 9 às 16 horas, no Setor de Protocolo da Prefeitura, na Rua Oreste Bozelli nº 1.165, Centro,

conforme Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10 e formulário constante

do Anexo III.

Matão, 09 de março de 2018.

JOSE EDINARDO ESQUETINI
Prefeito Municipal

GERSON PIVA JUNIOR
Presidente da Comissão

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

2

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

Lista Geral (Candidatos Afrodescendentes habilitados)

Emprego: 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
 Total de Critérios de Desempate Afro Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos Data Nasc. Filhos C. E. Desc. Fisico
 1º DAVID LUIZ CAVALCANTI JUNIOR 001967 30,00 20/03/1985 1 15,00 Sim -
 2º NALDINE ALVES PEREIRA 002056 28,00 23/12/1984 0 14,00 Sim -
 3º ROMILSON MARTINS DE MATOS 001421 27,00 11/12/1984 0 10,00 Sim -
 4º JOÃO PAULO DE ARAÚJO  001806 26,00 11/11/1992 0 11,00 Sim -
 5º AILTON GONÇALVES  001795 20,00 01/01/1990 0 10,00 Sim -
 6º FABIANO BIANCHI 001264 19,00 26/12/1985 0 11,00 Sim -
 7º JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 002075 18,00 05/09/1975 1 8,00 Sim -
 8º ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 001269 18,00 09/10/1982 2 5,00 Sim -
 9º JURANDIR VALÉRIO DOS SANTOS FILHO  002097 18,00 20/11/1992 0 9,00 Sim -
 10º MAICO DOUGLAS DE BRITO 001732 18,00 27/02/1995 0 4,00 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
 Total de Critérios de Desempate Afro Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos Data Nasc. Filhos C. E. Desc. Fisico
 1º THAIS CRISTIANE MODESTO 001536 20,00 07/01/1986 0 8,00 - -
 2º TATIANE ROBERTA FERREIRA 001810 19,00 21/12/1993 0 7,00 - -
 3º PRISCILA FELICIA CARVALHO DE OLIVEIRA 001948 18,00 30/03/1979 0 6,00 - -
 4º JULIANA GINA EUGENIO 001443 18,00 08/10/1986 0 8,00 - -
 5º ANA CARLA GERALDO 001294 18,00 08/11/1986 0 8,00 - -
 6º LEIDE DAIANE MARIA DE JESUS CARDOSO  001126 17,00 23/03/1983 1 7,00 - -
 7º MAYARA DE MORAIS GALETTI ARAUJO 001982 17,00 05/07/1988 0 7,00 - -
 8º KETELYNN FRANCIELI PIO 001956 17,00 15/05/1994 0 9,00 - -
 9º LAVINIA GABRIELE DA SILVA 001042 17,00 18/05/1998 0 8,00 - -
 10º ISAURELI WILCHENSKI MACEDO 001301 16,00 14/11/1977 3 9,00 - -
 11º SUELY BIGATAO 001023 15,00 09/09/1978 1 6,00 - -

 Emprego: 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
 Total de Critérios de Desempate Afro Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos Data Nasc. Filhos C. E. Desc. Fisico
 1º RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA 001972 31,00 02/04/1986 0 12,00 - -
 2º PETHRINY SPONTONI 002003 31,00 01/12/1992 0 16,00 - -
 3º DAVID LUIZ CAVALCANTI JUNIOR 001967 30,00 20/03/1985 1 15,00 Sim -
 4º EDIVALDO MONTEIRO 001108 28,00 27/07/1984 1 12,00 - -
 5º NALDINE ALVES PEREIRA 002056 28,00 23/12/1984 0 14,00 Sim -
 6º ROMILSON MARTINS DE MATOS 001421 27,00 11/12/1984 0 10,00 Sim -
 7º ANDERSON RENATO DE CAMPOS 001879 27,00 25/05/1987 0 12,00 - -
 8º CAIO FABIO CAMARGO 002105 27,00 22/04/1998 0 12,00 - -
 9º LUIZ FERNANDO AMBROSIO 001473 26,00 22/05/1985 1 14,00 - -
 10º JOÃO PAULO DE ARAÚJO  001806 26,00 11/11/1992 0 11,00 Sim -
 11º WILBER EUGENIO DE CARLO 001742 26,00 11/02/1993 0 12,00 - -
 12º MATHEUS HENRIQUE JULIO 001373 26,00 08/12/1995 0 9,00 - -
 13º LUÍS FELIPE COSTA OLIVEIRA 001359 26,00 21/10/1996 0 13,00 - -
 14º FLAVIO HENRIQUE BORGES 001713 25,00 10/08/1976 2 13,00 - -
 15º RONALDO APARECIDO DOS SANTOS SAMPAIO 002062 25,00 27/04/1977 2 11,00 - -
 16º REINALDO MARIO DOS SANTOS DELLAVA 001437 25,00 11/03/1982 2 13,00 - -

3

 17º WASHINGTON COSTA DA SILVA 001059 25,00 09/07/1983 0 12,00 - -
 18º CARLOS WILLIAM NEZOTO DA SILVA 001894 25,00 28/09/1983 3 10,00 - -
 19º LUIZ DE JESUS DA SILVA 002052 25,00 12/05/1994 0 13,00 - -
 20º DIEGO CAIQUE DE PAULA 001440 24,00 16/08/1985 0 15,00 - -
 21º ANDRÉ LUIZ SANTANA VIEIRA 001192 24,00 23/03/1986 1 13,00 - -
 22º ARNALDO HENRIQUE DE AQUINO  001506 23,00 28/03/1979 1 10,00 - -
 23º ADILSON ILARIO 001457 23,00 16/12/1980 2 8,00 - -
 24º VICTOR GOMES RIBEIRO NETO  001113 23,00 28/06/1988 3 9,00 - -
 25º DOUGLAS HENRIQUE DE ANDRADE 001293 23,00 27/05/1996 0 9,00 - -
 26º JOHNNY HENRIQUE DOS SANTOS 001205 22,00 29/11/1984 0 10,00 - -
 27º JOSIMAR XAVIER MARQUES  001145 22,00 17/06/1986 0 10,00 - -
 28º JULIO CESAR DOS SANTOS 001075 22,00 06/09/1986 0 14,00 - -
 29º WELINGTON CARLOS CARVALHO 001804 22,00 31/05/1987 0 10,00 - -
 30º JULIO CESAR MALAQUIAS 001398 22,00 16/03/1988 2 9,00 - -
 31º APARECIDO DIAS DOS SANTOS 001725 21,00 28/11/1968 2 12,00 - -
 32º CARLOS ALBERTO FRANCISCO 001470 21,00 10/03/1978 3 10,00 - -
 33º GILMAR ROBERTO DA SILVA  002065 21,00 25/01/1979 3 9,00 - -
 34º RONI ANDERSON DA SILVA FLORES 001832 21,00 01/04/1984 1 11,00 - -
 35º ALCIDOMAR LIMA DE CARVALHO 001955 20,00 14/12/1978 0 10,00 - -
 36º HIGOR LUCAS TELLES DOS REIS 001415 20,00 11/08/1979 1 14,00 - -
 37º EVANDRO RIBEIRO DE CAMPOS 001420 20,00 19/08/1980 0 9,00 - -
 38º CARLOS EDUARDO SANTANIEL 001434 20,00 17/05/1984 3 8,00 - -
 39º JESSE DE JESUS BATISTA ALVES 001936 20,00 25/12/1989 0 8,00 - -
 40º AILTON GONÇALVES  001795 20,00 01/01/1990 0 10,00 Sim -
 41º GUILHERME JORGE PIRES FERREIRA 001051 20,00 18/03/1991 1 12,00 - -
 42º LUCAS ROBERTO BIANCHINI 001058 20,00 24/03/1992 0 9,00 - -
 43º JACKSON WILLAMS CORREIA 001331 19,00 03/07/1977 2 11,00 - -
 44º LUIS FERNANDO MARTINS 001957 19,00 19/03/1980 0 5,00 - -
 45º JONATAN ANDRE BARBOZA 001411 19,00 02/09/1981 0 10,00 - -
 46º FABIANO BIANCHI 001264 19,00 26/12/1985 0 11,00 Sim -
 47º DOUGLAS WILIANS DA SILVA 001602 19,00 15/04/1986 0 10,00 - -
 48º MATHEUS MANTOVANI DOS SANTOS 001550 19,00 10/08/1995 0 9,00 - -
 49º JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 002075 18,00 05/09/1975 1 8,00 Sim -
 50º ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 001269 18,00 09/10/1982 2 5,00 Sim -
 51º EVERTON DE SOUZA LIMA 002085 18,00 09/10/1987 3 8,00 - -
 52º JURANDIR VALÉRIO DOS SANTOS FILHO  002097 18,00 20/11/1992 0 9,00 Sim -
 53º MAICO DOUGLAS DE BRITO 001732 18,00 27/02/1995 0 4,00 Sim -